
工事のお知らせ 

 

 生湯工場内で施設更新の工事を行っております。 

廃棄物をお持ち込みになる皆様にはご迷惑をお掛け

いたしますが、次の事項に留意されご通行ください。 

 

留意事項 

・大型車両の出入りのため、場内への進入を一時制限 

 させていただく場合があります。 

・荷下ろし場の移転に伴い多少のお時間をいただく場

合があります。 

・場内西側通路部分が通行出来なくなります。 

 

作業員の指示に従っていただきますよう、ご協力を

よろしくお願いいたします。 

              

 

             

       名  前： 後山 佳隆 
       出身地： 浜田市 

       趣味・特技： 小旅行（電車やバスの

乗継ぎも楽しみの１つです） 

           愛車は便利な軽トラです。 

       ＜お客様へのコメント＞ 

         先輩からの指導や仕事の段取等、

毎日が勉強です。最近は夜勤にも慣

れ一生懸命仕事に取り組んでいま

す。焼却施設は場内の奥側にありま

すので、搬入にはご注意下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

秋と言えば、「芸術の秋」、「食欲の秋」、「スポーツの秋」、「行楽の秋」などなど･･･色々な秋の過ごし方がある

かと思います。『浜浄産廃通信』も秋色へ色づきました。皆様も「ステキな秋」をお過ごしください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

   
 

 

 

営業担当 

Vol.25 

2019 年 

秋号 

 焼却担当 
お問い合わせ先 

有限会社 浜田浄化センター 生湯工場 

〒697-0002 島根県浜田市生湯町 1892-4 

Tel：0855-22-3883 Fax：0855-22-8066 

 

東京へ視察に行きました 

サンマリン浜田において

6 月 29 日に安全運転講習

会を行いました。講師に 

ＭＳ＆ＡＤインターリスク

総研(株)の奥野和男 氏を 

お迎えし、「交通事故防止について」お話しをうかがい

ました。交通事故はなぜ起こるのか要因と交通危険の

予測についてドライブレコーダーの画像を交えながら

とてもわかりやすく学ばせていただきました。見える

危険・見えない危険を予測しながら社員全員で交通事

故防止に努めてまいります。 

先日、弊社が建設計画中の焼却炉と同型式設備を保有している先進企業様に、現場

担当者の浜口・徳田が訪問し、業務運営について視察させていただきました。弊社が

建設計画中の新焼却炉の処理能力は現行より大幅にアップされ、お客様の持込制限（ス

ケジュール焼却）の緩和も図られ、スムーズな受け入れ態勢などが改善される予定で

す。今しばらくご迷惑をおかけいたしますがご協力をお願いいたします。 

また、東京ビッグサイトで行われた「再資源化・産業廃棄物処理展」等も視察いた

しました。各企業のアイデアや最新の物流が把握できるシステム等、今後の設備更新

の参考になりました。労働安全衛生展へも足を運び、職場環境の改善に努め魅力ある

職場になるよう努めたいと感じました。 

とても刺激のある視察になったようで、２人は今後の事業展開に意欲的です。 


